PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL Nº 04/2025 - SEMEDI

PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA A FUNÇÃO DE DIRETOR(A)

ESCOLAR - GESTÃO 2026/2028

A Comissão Central Organizadora, designada pela Portaria Nº 1537/2025, do

Processo de Consulta Pública para a função de Diretor(a) Escolar - Gestão 2026/2028,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 04/2025 – SEMEDI, torna

público o Resultado Final das Inscrições dos(as) candidatos(as) que se inscreveram

para participar do Processo de Consulta Pública para a função de Diretor(a) e Diretor(a)-

Adjunto(a) da Unidade de Ensino, Gestão 2026/2028.

1. RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
de

Inscrição

Candidato(a)

Resultado
da

Inscrição

01 040.***.**9-85 Homologado(a)

02 016.***.**9-18 Homologado(a)

03 072.***.**9-55 Homologado(a)

04 033.***.**9-37 Homologado(a)

05 049.***.**9-50 Homologado(a)

06 026.***.**9-03 Homologado(a)

07 042.***.**9-99 Homologado(a)

08 103.***.**9-05 Homologado(a)

09 028.***.**9-70 Homologado(a)

10 046.***.**9-10 Homologado(a)

11 793.***.**9-04 Homologado(a)

12 032.***.**9-03 Homologado(a)

13 053.***.**9-06 Homologado(a)

14 014.***.**9-13 Homologado(a)

15 072.***.**9-41 Homologado(a)

16 997.***.**9-53 Homologado(a)

17 025.***.**9-02 Homologado(a)

19 036.***.**0-37 Homologado(a)

20 017.***.**9-67 Homologado(a)

21 065.***.**9-75 Homologado(a)

22 959.***.**9-68 Homologado(a)

23 024.***.**9-06 Homologado(a)

24 036.***.**9-90 Homologado(a)

25 031.***.**9-40 Homologado(a)

26 026.***.**9-42 Homologado(a)

27 007.***.**9-08 Homologado(a)

28 262.***.**8-93 Homologado(a)

29 048.***.**9-41 Homologado(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

30 025.***.**9-50 Homologado(a)

31 599.***.**9-00 Homologado(a)

32 029.***.**9-39 Homologado(a)

33 632.***.**9-00 Homologado(a)

34 043.***.**9-47 Homologado(a)

35 885.***.**9-72 Homologado(a)

36 076.***.**9-18 Homologado(a)

37 030.***.**9-97 Homologado(a)

38 777.***.**9-91 Homologado(a)

39 042.***.**9-04 Homologado(a)

40 027.***.**9-58 Homologado(a)

41 007.***.**9-08 Homologado(a)

42 053.***.**9-81 Homologado(a)

43 034.***.**9-77 Homologado(a)

44 067.***.**9-05 Homologado(a)

45 851.***.**9-68 Homologado(a)

46 503.***.**9-72 Homologado(a)

47 867.***.**9-49 Homologado(a)

48 049.***.**9-69 Homologado(a)

49 033.***.**9-88 Homologado(a)

50 023.***.**9-62 Homologado(a)

51 036.***.**9-81 Homologado(a)

52 885.***.**9-53 Homologado(a)

53 037.***.**9-02 Homologado(a)

54 077.***.**9-38 Homologado(a)

55 022.***.**9-84 Homologado(a)

56 015.***.**9-81 Homologado(a)

57 024.***.**9-47 Homologado(a)

58 038.***.**9-46 Homologado(a)

59 059.***.**9-00 Homologado(a)

60 707.***.**9-49 Homologado(a)

62 060.***.**9-02 Homologado(a)

63 007.***.**9-52 Homologado(a)

64 079.***.**9-67 Homologado(a)

65 026.***.**9-80 Homologado(a)

67 060.***.**9-30 Homologado(a)

69 869.***.**9-34 Homologado(a)

70 075.***.**9-93 Homologado(a)

71 641.***.**9-68 Homologado(a)

72 054.***.**9-71 Homologado(a)

73 051.***.**9-30 Homologado(a)

74 015.***.**9-00 Homologado(a)

75 023.***.**9-89 Homologado(a)

76 015.***.**9-69 Homologado(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

2. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº
de

Inscrição

Candidato Motivo do Indeferimento

18 876.***.**9-04 Não atende o critério do Item 2.1.4, do
Edital nº 04/2025 – Portaria Nº 327/2025.

61 022.***.**9-04 Não atende os critérios dos Itens 2.1.2,
3.2 – “j” e 4.3.1 – “a”, do Edital nº 04/2025

66 057.***.**9-73 Não atende os critérios dos Itens 2.1.5,
3.2 “e” e 4.3.1 “d”, do Edital nº 04/2025

68 941.***,**9-00 Não atende os critérios dos Itens 2.1.2,
3.2 “j” e 4.3.1 “a”, do Edital nº 04/2025

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O presente Resultado Final das Inscrições refere-se exclusivamente à etapa de

habilitação prevista no Edital nº 04/2025.

3.2 Os(as) candidatos(as) homologados(as) estão aptos(as) a participar das etapas

subsequentes, conforme cronograma oficial, não lhes sendo garantida a aprovação

nessas fases, devendo todos(as) observar integralmente as normas estabelecidas no

Edital nº 04/2025 e em seus anexos.

3.3 Os casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão Central

Organizadora, observando-se a legislação vigente.

3.4 Este Resultado Final das Inscrições entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 26 de novembro de 2025.

Fabíola Soares Arcega
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

Decreto nº 006/2025
Presidente da Comissão Central Organizadora

Portaria Nº 1537/2025

		2025-11-27T04:51:54-0300